

张家港富瑞特种装备股份有限公司

《公司章程》修订对照表

(2017 年 12 月)

条款号	原条款	修订后的条款
第八十二条	董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决。 股东大会就选举董事、监事进行表决时，单一股东(包括其关联方)持有公司有表决权股份总数 30%以上的或者经股东大会决议决定的，实行累积投票制。股东大会就选举两名及以上董事、监事进行表决时，可以实行累积投票制。股东大会选举独立董事应实行累积投票制。 前款所称累积投票制是指股东大会在选举董事(包括独立董事)或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。董事会应当向股东公告候选董事、监事的简历和基本情况。 董事候选人由现任董事会书面提名，提交股东大会选举，独立董事候选人的提名按照有关规定执行。 股东代表监事候选人由现任监事会书面提名，提交股东大会选	董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决。 股东大会就选举两名及以上董事、监事进行表决时，实行累积投票制。 前款所称累积投票制是指股东大会在选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。 董事候选人由现任董事会书面提名，提交股东大会选举，独立董事候选人的提名按照有关规定执行。 股东代表监事候选人由现任监事会书面提名，提交股东大会选举。

	举。 监事会中的职工代表监事候选人由公司工会提名，职工代表大会直接选举产生。	监事会中的职工代表监事候选人由公司工会提名，职工代表大会直接选举产生。
--	--	--